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Xunow komnnekc «KOxHoe MNyLKMHO» — COBPEMEHHbI
MOHOJTUTHbIN 17-3TaXKHbI MPOEKT C BEHTUTMPYEMbIMU
dacagamMu 13 KepamMorpaHuTa. B 3gaHnm HaxooaTca
OMN3aNHEPCKME BXOOHbIE FPYMMbl C YIOTHbIMKW 30HaMM
OTAbIXa 1 MOMeLLeHNAMK OJ19 KOHCbepyKa 1 6ecluyMHble
CKOPOCTHbIe NMdTbl. Ha MepBbIX aTaxkax pacnofaratoTcs
KOMMepYecKMe NoMeLLeHUS.

B npoekTe npencraBneHo MHOXECTBO MIaHMPOBOYHbIX
peLleHMM — OT KNTaCCUYECKMX BapMaHTOB A0
COBPEMEHHbIX €BPOPOPMATOB M HECTAHOAPTHbIX
ABTOPCKMX MNaHUPOBOK. KBapTUPbI COAIOTCS KaK B
6a30BOM OTOESKE, TaK M B YNCTOBOM B «KacCMUYeCKOM»,
«CoBpeMeHHOM», <ApT-Leko» 1 «DbtoyXH» CTUe. BbicoTa
MOTOJSIKOB COCTaBAET 2,72 MeTpa.

KoHuenuma «aBop 6e3 MallMH» co30aeT KOMbOPTHOE U
6e3oMnacHoe BHyTpeHHee NpocTpaHcTBo. 0149 yoobcTea
XuUTenew npenycMoTpeH Moa3eMHblv MapKMHr. Bo gBope
npenycMoTPEeHbI AeTcKaa M CropTMBHAA MOLaOaKM.

HK «HOykHOoe Ty LWKMHO» PacnonoXXeH B 3KOMorm4yecku
YMCTOM PANOHE, B OKPYXKEHMIM 3e/1IeHbIX 30H: PAOOM PekKa,
nec, Y4MHCKoe BogoxpaHunumLle. B newen gocTtyrnHOCTM —
[eTcKue calbl, HOBag COBpeMeHHaq LLUKOoNa, MOUKINHUKN,
MarasuHbl M MecTa 419 OTAbiXa 1 gocyra.Jo
YENE3HOLOPOXKHOM CTaHUMM «MaMOHTOBCKaa» Lopora
3aMMeT 5 MUHYT Ha TpaHchopTe.
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NMnaHUpoBKHU

KonnyectBo KOMHaT
O6waqa niowagb
CtounMocCTb 3a M?

Xwunaqa nnowagb

MNnowaab KyXHU

JTax

Hanunumne 6ankoHa/nomxmm
BbicoTa noTonkos

Twn caHy3na

DTaXXHOCTb

1-K.KBapTUpa

orP5 676 740

|
40.55 m2

P 139 994

11.34 M2

19.78 M2

2

HeT

272 ™M
CoBMeLLEHHbIN
17



NMnaHUpoBKHU

O6wasa nnowanb
CTOMMOCTb 3a M2
Xunag nnowanb
MNMnowaab KyXHU

JTax

BbicoTa noTonkos
Twn caHy3na
DTAaXXHOCTb

KonmnyectBo KOMHaT

2-K.KBapTMpa

orP 7 938 199

2

67.37 M?
P 117 830
28.68 M2
22.45 m?
17

2.72 M

3

17



NMnaHUpoBKHU

O6waga nnowagb
CtounMocCTb 3a M?
Xunnaqa nnowagb
MNnowaab KyXHU
dTax

BbicoTa noTonkos
Twn caHy3na

OTa)KHOCTb

3-K.KBapTupa

orP 8 667 015

KonmyecTtBo KOMHaT 3

77 M2

P 112 559
38.58 m?
21.23 m?
3

272 ™M

3

17



